excepcionales, destinadas a garantizar la ejecucion del proyecto de inversion denominado 
“FORTALECIMIENTO DEL PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR VIGENCIA 
2026 A TRAVES DEL SUMINISTRO DE COMPLEMENTOS ALIMENTARIOS A LOS 
ESTUDIANTES MATRICULADOS EN LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS 
OFICIALES DEL DEPARTAMENTO DEL CESAR”, por un valor de CIENTO NUEVE MIL 
CIENTO SETENTA Y UN MILLONES SETENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA PESOS ($109,171,078,350,00), de acuerdo a Io previsto por la Ley 1483 de 
2011 y demas normas concordantes y complementarias, cuya programacion de recursos y 
tiempo de ejecucion a cargo de la dependencia o sectorial responsable se determina de la 
siguiente manera:

SECRETARIA DE EDUCACION